
      

�

Expediente 8301-831-1-2024-14960 

 

DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS UNIDAD TÉCNICA DE CONTRATACIÓN 

 

Iniciado expediente administrativo para la contratación del suministro de dos incubadores embrionarios de 

tipo TRIGAS de sobremesa y un armario para apilarlos en altura con destino a la Unidad de Reproducción 

del Hospital Universitario Río Hortega, mediante Procedimiento abierto simplificado abreviado por 

Resolución de la Directora Gerente de fecha 4 de julio de 2024. 

Cumplidos todos los trámites previstos en la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público, 

de conformidad con lo establecido en su artículo 326, y de la Ley 3/2001, de 3 de julio, del Gobierno y de la 

Administración de la Comunidad de Castilla y León. 

En virtud del Decreto 19/2018, de 21 de junio, de desconcentración de competencias en materia de 

contratación y gestión económica en el ámbito de la Gerencia Regional de Salud, dicto la siguiente resolución 

 

RESUELVO 

 

Designar como miembros de la Unidad Técnica de Contratación para la adjudicación del contrato del 

suministro de dos incubadores embrionarios de tipo TRIGAS de sobremesa y un armario para apilarlos en 

altura con destino a la Unidad de Reproducción del Hospital Universitario Río Hortega, a las siguientes 

personas, 

 

Mª Carmen Otero Arranz (Jefa de Unidad de Suministros)  

Alberto Vaquero Martín (Técnico de Gestión de Contratación) 

Isabel Segovia Ramos (Administrativo de Contratación) 

 

Acordar que la Unidad Técnica de Contratación certificará las ofertas presentadas en el plazo de licitación, 

y en el lugar y día señalados en el anuncio de licitación en acto privado procederá a su apertura, comprobará 

la documentación aportada, verificará el cumplimiento de las condiciones establecidas y procederá a evaluar 

y clasificar las ofertas. 

 

En Valladolid, 

 

C
ó
d
ig

o
 S

e
g
u
ro

 d
e
 V

e
ri
fi
c
a
c
ió

n
 C

S
V

: 
P

2
4
X

H
O

9
0
T

U
0
0
H

F
N

R
Z

U
Q

8
I8

L
N

Y
C

A
6
5
5
7
C

A
4
6
L

P
u
e
d
e
 v

e
ri
fi
c
a
r 

la
 a

u
te

n
ti
c
id

a
d
 d

e
 e

s
te

 d
o
c
u
m

e
n
to

 e
n
 h

tt
p
s
:/
/c

s
ia

.s
a
lu

d
c
a
s
ti
lla

y
le

o
n
.e

s
/c

o
te

jo
/?

c
s
v
=

P
2
4
X

H
O

9
0
T

U
0
0
H

F
N

R
Z

U
Q

8
I8

L
N

Y
C

A
6
5
5
7
C

A
4
6
L

Firmado por: MARIA BELEN CANTON ALVAREZ
En la fecha 24.07.2024 13:05:38 CEST
Cargo: GERENTE


